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Abschnitt 3 - Sonntag 06.07.2025
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Freibad Mainburg, Am Sportplatz 1, 84048 Mainburg
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
ATSV 1871 Kelheim 4179   3/  1   9/  0
NawaRo Straubing 7265  12/  6  42/  0
SC 53 Landshut 4290  21/ 22  73/  1
SG Ergolding/Landau 5438   7/  6  27/  0
SG Mallersdorf-Pfaffenberg 5212   8/  5  22/  0
SV Hengersberg 5713  13/  8  40/  1
SV Straubing 4382   3/  5  19/  0
TSV 1861 Mainburg 4414   3/  3  17/  0
TSV 1883 Vilsbiburg 4493   2/  2   4/  0
TSV Delphine Abensberg 5460   7/  3  17/  0
TSV Grafenau 1862 e.V. 5573   3/  1   5/  0
TSV Massing 08 4467   0/  1   2/  0
TV 1862 Passau 4530  12/  5  30/  0
TV 1885 Eggenfelden 4537   1/  4   9/  0
Vilshofener Wasserratzn 7249  10/  2  24/  0
Gesamt für den Verband  105/  74  340/  2
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Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter Goldbrunner, Maximilian TSV 1861 Mainburg
Schiedsrichter Winter, Gisela SSC Landau
Starter Ebner, Daniela NawaRo Straubing
Starter Lehmann, Andreas TV 1862 Passau
Schwimmrichter Zinner, Christof TSV Delphine Abensberg
Schwimmrichter Rothkopf, Markus TSV 1862 Grafenau
Sprecher Goldbrunner, Matthias TSV 1861 Mainburg
Sprecher Goldbrunner, Mia TSV 1861 Mainburg
Auswerter Radspieler, Andrea TSV 1883 Vilsbiburg
Auswerter Trautner, Anja SV Ergoldinger Haie
Auswerter Tenta, Szvetlana NawaRo Straubing
Protokollführer Brücklmaier, Edmund TSV 1861 Mainburg

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Binder, Sabine SV Hengersberg
Zielrichter Helfer-Meindl, Ingrid SG Mallersdorf-Pfaffenberg
Zielrichter Wagner, Wolfgang TV 1862 Passau
Zielrichter Weinzierl, Erich Vilshofener Wasserratzn
Zielrichter Meyer, Andrea TSV Delphine Abensberg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Schmid, Wolfgang ATSV 1871 Kelheim
Zeitnehmer Bahn 1 Häuser, Stefanie Vilshofener Wasserratzn
Zeitnehmer Bahn 2 Goldmann, Markus TV 1862 Passau
Zeitnehmer Bahn 3 Trisl, Stefan NawaRo Straubing
Zeitnehmer Bahn 4 Stangl, Julia SV Hengersberg
Zeitnehmer Bahn 5 Becker, Dimitri SC 53 Landshut
Zeitnehmer Bahn 6 Helfer, Leonie SG Mallersdorf-Pfaffenberg
Reservezeitnehmer Sporrer, Rudolf SV Straubing

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Braun, Martin SSC Landau
Wenderichter Schorn, Alina SSC Landau
Wenderichter Freelandt, Holger Vilshofener Wasserratzn
Wenderichter  Kovacs, Robert-Flavius SC 53 Landshut
Wenderichter Maier, Regina SC 53 Landshut
Wenderichter Tändler, Claudia TV 1885 Eggenfelden
Wenderichter Nirschl, Irene SV Hengersberg
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 27 - 8x50m Lagen mixed

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
R-NO: 00:28,34 - Chassovskikh, Sofiya (NawaRo Straubing) am 12.06.2025 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
2015: 01:05,00   2014: 01:02,00   2013: 01:00,00   2012: 00:55,00   2011: 00:50,00   2010: 00:46,00   2009: 00:44,00   2008:
00:42,00   2006 & 2007: 00:40,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Reislhuber, Emilia 2016 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:23,40 25

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Stangl, Laura 2015 SV Hengersberg 00:45,62 153
2. Freelandt, Ronja 2015 Vilshofener Wasserratzn 00:53,16 97
3. Leinfelder, Valentina 2015 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:54,47 90

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Hecht, Johanna Malene 2014 NawaRo Straubing 00:35,59 323
2. Bonschab, Johanna 2014 SV Straubing 00:45,32 156
3. Agotici, Gabriella 2014 TV 1862 Passau 00:51,03 109
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Nickles, Mayla 2013 NawaRo Straubing 00:40,25 223
2. Dawidek, Tanja Thitirat 2013 SC 53 Landshut 00:41,03 211
3. Stuchlik, Irmi 2013 Vilshofener Wasserratzn 00:42,81 185
4. Stahl, Anna 2013 SV Straubing 00:47,03 140
5. Faber, Lara 2013 TV 1862 Passau 00:50,34 114
6. Noll, Laura 2013 SG Ergolding/Landau 00:55,40 85

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 00:33,90 374
2. Stangl, Sarah 2012 SV Hengersberg 00:34,50 355
3. Schwendner, Hannah 2012 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:38,81 249
4. Kallhardt, Anna 2012 TSV 1861 Mainburg 00:40,81 214
5. Häuser, Klara 2012 Vilshofener Wasserratzn 00:40,87 213
6. Freelandt, Julia 2012 Vilshofener Wasserratzn 00:42,34 192
6. Yildiz, Selina 2012 SG Ergolding/Landau 00:42,34 192
8. Arlik, Sina 2012 SG Ergolding/Landau 00:43,78 173
9. Dullien, Emily 2012 TSV Delphine Abensberg 00:52,84 98

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Schnabel, Ella 2011 SC 53 Landshut 00:34,03 369
2. Eisenmann, Marie 2011 TSV 1861 Mainburg 00:34,59 352
3. Fischer, Leni 2011 Vilshofener Wasserratzn 00:39,78 231
4. Pollack, Lena 2011 SG Ergolding/Landau 00:41,94 197
5. Nirschl, Elisabeth 2011 SV Hengersberg 00:42,06 195
6. Urlbauer, Magdalena 2011 Vilshofener Wasserratzn 00:42,28 192

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Brummer, Clara 2010 TV 1862 Passau 00:32,84 411
2. Binder, Laura 2010 SV Hengersberg 00:33,06 403
3. Drasch, Paula 2010 SV Hengersberg 00:34,93 342
4. Zamora, Barbara 2010 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:43,50 177
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 00:30,09 535
2. Braun, Katharina 2009 NawaRo Straubing 00:32,97 406
3. Mück, Mariella 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:33,90 374
4. Freelandt, Annika 2009 Vilshofener Wasserratzn 00:34,03 369
5. Niedermeier, Franziska 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:34,65 350
6. Schwendl, Lilith 2009 Vilshofener Wasserratzn 00:36,47 300
7. Wagner, Laura 2009 NawaRo Straubing 00:37,53 275

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Schäfer, Amelie 2008 TSV Delphine Abensberg 00:38,81 249

abgemeldet
Trisl, Johanna 2008 NawaRo Straubing

Juniorinnen 2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Juniorenmeisterin

Salva, Tiffany Vanessa 2007 NawaRo Straubing 00:30,41 518
2. Drasch, Theresa 2007 SV Hengersberg 00:30,78 499
3. Schmidt, Jana 2007 SC 53 Landshut 00:32,08 441
4. Junker, Evelyn 2006 TSV Delphine Abensberg 00:33,94 372
5. Ebner, Julia 2007 NawaRo Straubing 00:37,03 287

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Donaubauer, Laura Sophie 2003 SV Hengersberg 00:32,08 441
2. Bosch, Christina 2005 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:41,89 198

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Meisterin

Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 00:30,09 535
2. Salva, Tiffany Vanessa 2007 NawaRo Straubing 00:30,41 518
3. Drasch, Theresa 2007 SV Hengersberg 00:30,78 499
4. Donaubauer, Laura Sophie 2003 SV Hengersberg 00:32,08 441
4. Schmidt, Jana 2007 SC 53 Landshut 00:32,08 441
6. Brummer, Clara 2010 TV 1862 Passau 00:32,84 411
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Braun, Katharina 2009 NawaRo Straubing 00:32,97 406
8. Binder, Laura 2010 SV Hengersberg 00:33,06 403
9. Mück, Mariella 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:33,90 374
10. Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 00:33,90 374
11. Junker, Evelyn 2006 TSV Delphine Abensberg 00:33,94 372
12. Freelandt, Annika 2009 Vilshofener Wasserratzn 00:34,03 369
12. Schnabel, Ella 2011 SC 53 Landshut 00:34,03 369
14. Stangl, Sarah 2012 SV Hengersberg 00:34,50 355
15. Eisenmann, Marie 2011 TSV 1861 Mainburg 00:34,59 352
16. Niedermeier, Franziska 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:34,65 350
17. Drasch, Paula 2010 SV Hengersberg 00:34,93 342
18. Hecht, Johanna Malene 2014 NawaRo Straubing 00:35,59 323
19. Schwendl, Lilith 2009 Vilshofener Wasserratzn 00:36,47 300
20. Ebner, Julia 2007 NawaRo Straubing 00:37,03 287
21. Wagner, Laura 2009 NawaRo Straubing 00:37,53 275
22. Schäfer, Amelie 2008 TSV Delphine Abensberg 00:38,81 249
22. Schwendner, Hannah 2012 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:38,81 249
24. Fischer, Leni 2011 Vilshofener Wasserratzn 00:39,78 231
25. Nickles, Mayla 2013 NawaRo Straubing 00:40,25 223
26. Kallhardt, Anna 2012 TSV 1861 Mainburg 00:40,81 214
27. Häuser, Klara 2012 Vilshofener Wasserratzn 00:40,87 213
28. Dawidek, Tanja Thitirat 2013 SC 53 Landshut 00:41,03 211
29. Bosch, Christina 2005 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:41,89 198
30. Pollack, Lena 2011 SG Ergolding/Landau 00:41,94 197
31. Nirschl, Elisabeth 2011 SV Hengersberg 00:42,06 195
32. Urlbauer, Magdalena 2011 Vilshofener Wasserratzn 00:42,28 192
33. Freelandt, Julia 2012 Vilshofener Wasserratzn 00:42,34 192
33. Yildiz, Selina 2012 SG Ergolding/Landau 00:42,34 192
35. Stuchlik, Irmi 2013 Vilshofener Wasserratzn 00:42,81 185
36. Zamora, Barbara 2010 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:43,50 177
37. Arlik, Sina 2012 SG Ergolding/Landau 00:43,78 173
38. Bonschab, Johanna 2014 SV Straubing 00:45,32 156
39. Stangl, Laura 2015 SV Hengersberg 00:45,62 153
40. Stahl, Anna 2013 SV Straubing 00:47,03 140
41. Faber, Lara 2013 TV 1862 Passau 00:50,34 114
42. Agotici, Gabriella 2014 TV 1862 Passau 00:51,03 109
43. Dullien, Emily 2012 TSV Delphine Abensberg 00:52,84 98
44. Freelandt, Ronja 2015 Vilshofener Wasserratzn 00:53,16 97
45. Leinfelder, Valentina 2015 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:54,47 90
46. Noll, Laura 2013 SG Ergolding/Landau 00:55,40 85
47. Reislhuber, Emilia 2016 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:23,40 25
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